
ZARZĄDZENIE Nr 1776/2020
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie: częściowej zmiany Zarządzenia nr 1646/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. w 
sprawie ogłoszenia konkursu „Nagroda Gospodarcza Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, 18 i 19 oraz art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz  § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 
1739/2020 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie: 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie zarządzam, co 
następuje:

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 1646/2020 Prezydenta Miasta Siemianowic Śląskich          
z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie: ogłoszenia Konkursu  „Nagroda Gospodarcza 
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie” wprowadza się następujące zmiany:
1. § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zgłoszenia do konkursu należy dokonać na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego Regulaminu, z dołączonym i podpisanym załącznikiem nr 2. W przypadku kiedy 
zgłoszenia dokonuje grupa mieszkańców lub radnych należy również dołączyć załącznik nr 3.”
  2. § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wypełnione formularze należy złożyć osobiście w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie w
kancelarii podawczej, listownie z dopiskiem na kopercie Konkurs „Nagroda Gospodarcza 
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie” lub w formie skanu wysłać na adres e-mail: 
investor@um.siemianowice.pl do dnia 22 stycznia 2021 r.”
  2. § 10 otrzymuje brzmienie:
„1. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 22 stycznia 2021 roku.
2. Ogłoszenie wyników nastąpi do dnia 27 czerwca 2021 roku.”
     
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Obsługi Inwestora.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech



Zaparafowali:
Pierwszy Zastępca
Prezydenta Miasta
/-/ Agnieszka Gładysz

Kierownik Biura Obsługi Inwestora
/-/ Jakub Nowak

Sprawdził pod względem formalnoprawnym:
Adwokat
/-/ Wojciech Staszczak


	w sprawie: częściowej zmiany Zarządzenia nr 1646/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „Nagroda Gospodarcza Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie”

